Estado de Pernambuco

PREFEITURA MLTNICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'013/2018

O Secretario de Administração do Município do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atríbuições legais, fundamentado no Decreto Municipal n"

01112018, de 09 de fevereiro de 2018.

RF],SOLVE:

Art. 1'. Conceder Licença Prêmio, aos servidores abaixo relacionados, referente ao 1o

decênio com direito adquirido a partir de 24/0512016, conforme mudança de

Regime Jurídico Celetista para Estatutário de acordo com a Lei Municipal n"

0712006:

^rt.
2', Esta portaria enÍará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Surubim-PE, em 01 de março de 2018.

Publlcado

Em 0/ I .1'l I )r4l

---San câ e Lima
l.Jadja es0uIa ffu a §ilva

Secretário de Administração e Gestão Dirêtor Ce Recursos Humanos
lÂatticula 2792

Preteitura Ívtunicipâl dê SuÍubim

Prefeitura Municipal do Surubim. Rua João Batista, 80, Centro-Surubim-PE. CEP: 55.750-000

, CNPJ: I I .361 .862/0001-66. Fone: (81) 3634- l662lFax'. (81) 36i4-2640

MAT NOMf, CARGO SECRT,TARIA

2282 SELY PESSOA DA SILVA PROFESSOR EDI]CACÃO E

CULTURA

2439 CRISTINA DE LUCENA BARBOSA PROFESSOR EDUCAÇAO E

CULTURA

w